
Stanowisko Imię Nazwisko e-mail Tel stacjonarny Tel komórkowy Tel IP

Nadleśniczy Tomasz Pacia tomasz.pacia@katowice.lady.gov.pl 32 410 30 68 3226100

Z-ca Nadleśniczego Jan Skibiński jan.skibinski@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 602 106 082 3226311

Główny księgowy Bartosz Kurzeja bartosz.kurzeja@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 530 476 503 3226611

Grzegorz Bownik grzegorz.bownik@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 606 342 017 3226211

Inżynier nadzoru Roman Suska roman.suska@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 664 729 446 3226212

Kornelia Arent kornelia.arent@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 882 110 685 3226332

Gabriel Tworuszka gabriel.tworuszka@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 608 077 814 3226333

Dominika Jazłowiecka dominika.jazlowiecka@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 531 546 913 3226334

Karolina Witek karolina.witek@katowice.lasy.gov.pl 33 410 30 68 660 730 885 3226335

Mikołaj Hojka mikolaj.hojka@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 530 819 525 3226336

Krystyna Lampert krystyna.lampert@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226613

Mariola Kusber mariola.kusber@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226614

Jolanta Duda jolanta.duda@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226615

Zuzanna Dańczak zuzanna.danczak@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226612

Ewa Rasek ewa.rasek@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226617

Elżbieta Pączko elzbieta.paczko@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226616

Bożena Sztaf bozena.sztaf@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226613

Specjalista ds. pracow. Jarosław Kusber jaroslaw.kusber@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 603 582 896 3226130

Sekretarz N-ctwa Janusz Popadiuk janusz.popadiuk@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 604 071 805 3226671

Joanna Ziemińska-Paul joanna.zieminska@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 3226100

Bartosz Małka bartosz.malka@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 508698717, 530257000 3226571

Dominik Wojnowski dominik.wojnowski@katowice.lasy.gov.pl 33 410 30 68 500 728 674 3226672

Aleksander Kania aleksander.kania@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 606 979 556 3226221

Wojciech Ćwikła wojciech.cwikla@katowice.lasy.gov.pl 32 410 30 68 662 057 231 3226221

Dział gospodarki leśnej

Dział finansowo-ksiegowy

Straż Leśna

Dział administracyjno 

gospodarczy
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